SAN MARTIN 1645 - 2152 - GRANADERO BAIGORRIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 22-06-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL ESCUELA EVA PERON - AV. SAN MARTIN 1645 - 2152 -
GRANADERO BAIGORRIA - 

Fecha de impresión: 20/12/2025

- Valor del pliego: $ 173.894,71 PESOS: CIENTO SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO CON 71/100.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 28332

- Monto Original: $ 434.736.774,85

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BYC GENERALES

PLIEGO DE BYC PARTICULARES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION